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COM]SIGN_ PRESIDENCIAL PARA LA
MODERNIZACION Y SEGURIDAD PORTUARIA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO 2023
(VALORES RDS)

PRESUPUESTO ORIGINAL S

ACTIVO

DISPONIBILIDADES EN PODER DE LAS DAFS
COMBUSTIBLE

MATERIALES AUXILIARES, SUMINISTROS Y REPUESTOS
SERVICIOS Y OTROS CONTRATADOS POR ANTICIPADOS
EXISTENCIAS DE BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPO

EQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

DEUDAS A CORTO PLAZO
RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTES

RESERVAS
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

il

Lic. Pamela Moya
Directora Adm. Y Financiera

DIRECCION
ADMIMIS TRAT VA,
%y, T FINANCIERA

2 x WS

76,084,004.00
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45,736,309.10
100,500.00

268,158.38
46,104,967.48
18,010.00
18,010.00
46,122,977.48

434,763.79
67,493.41
502,257.20

45,620,720.28
45,620,720.28
46,122,977.48



